te vorderen.

Ingeval van toepassing van artikel 876 j vierde lid van het Burgerlijk Wetboek zal de uitkering van het 
aandeel in bedoeld geval in plaats van aan de eigenaar geschieden aan de ondergetekenden.

Gaat de verschuldigde uitkering een bedrag van tweeduizend vijfhonderd gulden (ƒ 2.500,–) te boven, 
dan geschiedt zij op de wijze te bepalen door de vergadering van eigenaars, zulks blijkende uit een  
door de voorzitter gewaarmerkt afschrift van de notulen der vergadering.

Door uitkering overeenkomstig de voorwaarden dezer polis zullen ondergetekenden tegenover alle

[...]

derde verdieping met afzonderlijke berging in het souterrain en alles wat daar verder bij hoort, 

plaatselijk bekend als Tapijtstraat 31, 1211 DC in Hilversum, kadastraal bekend als gemeente 

Hilversum sectie N complexaanduiding 7315-A appartementsindex 3; 

dit appartementsrecht maakt het éénhonderdnegenentwintig / éénduizendnegenenzeventigste 

(129/1079) aandeel uit in de gemeenschap, die bestaat uit een perceel grond ter grootte van 

249 m² (twee honderd negenenveertig vierkante meter)) met de daarop staande flatgebouw en 

alles wat daar verder bij hoort; voor de splitsing was dit perceel kadastraal bekend als gemeente

[...]

Viveen, notaris te Hilversum. In die akte werd kwijting voor de betaling van de koopsom 

gegeven. 

hypotheek 

Het registergoed is belast met een eerste hypothecaire inschrijving ten behoeve van de bank ten 

laste van de eigenaar, oorspronkelijk groot in hoofdsom € 205.000,00 (twee honderd vijf 

duizend euro), blijkens een akte van geldlening met hypotheekstelling op één september 

tweeduizend vijftien voor genoemde notaris Viveen verleden, ingeschreven in de daartoe 

bestemde Openbare Registers op twee september tweeduizend vijftien in deel 68324 nummer 5,

[...]

geldverstrekkende instelling. 

7. waarborgsom, kosten en betaling koopsom; na gunning 

In aanvulling op artikel 12 lid 1 van de AVVE geldt dat er een waarborgsom voldaan moet 

worden ten bedrage van 10% (tien procent) van de Koopprijs, met ten minste een bedrag 

van € 15.000,00 (vijftien duizend euro). Het voorgaande geldt eveneens voor de hoogte 

van de garantieverklaring als de bankgarantie als bedoeld in artikel 12 lid 4 van de AVVE. 

Alle betalingen moeten worden gedaan door storting op een daartoe bestemde rekening 

van de notaris.

[...]

Ter informatie:  

- de bijdrage aan de Vereniging van Eigenaren bedraagt € 140,48 (één honderd 

veertig euro en achtenveertig eurocent) per maand; 

- de achterstand aan de Vereniging van Eigenaars bedraagt per een februari 

tweeduizend negentien: € 1.645,78 (één duizend zes honderd vijfenveertig euro en 

achtenzeventig eurocent), welk bedrag, afhankelijk van de datum van betaling, per 

de eerste van elke opvolgende maand zal worden vermeerderd met een bedrag van 

€ 140,48 (één honderd veertig euro en achtenveertig eurocent) per maand. Deze

[...]

Ontruimingskosten volgens opgave van de deurwaarder begroot tussen 

€ 1.000,00 (één duizend euro) en € 2.000,00 (twee duizend euro) 

(afhankelijk van de achtergelaten inboedel, het aantal sloten op de woning 

en het verloop van de ontruiming); 

b.  honorarium notaris begroot op  € 3.500,00 (drie duizend vijf honderd euro) 

exclusief omzetbelasting; 

c.  de kadasterkosten voor het inschrijven van de veilingakten € 137,50 (één 

honderd zevenendertig euro en vijftig eurocent); 

d.  kosten kadastrale recherche begroot op € 75,00 (vijfenzeventig euro) 

exclusief omzetbelasting; 

e. de overdrachtsbelasting; 

3. Al de overige kosten komen voor rekening van de verkoper. 

13. feitelijk gebruik en publiekrechtelijke bestemming van het registergoed